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Njésia e Burimeve Njerézore

NJOFTIM

Njésia e Burimeve Njerézore (NJBNJ ), Duke u bazuar mbéshtetur ns RREGULLORE (QRK)
NR. 03/2024 PER THEMELIMIN E MARREDHENIES SE PUNES ME KONTRATE PER PERIUDHE
TE CAKTUAR njofton se lidhur me Konkursin pér Poziten Zyrtar i larts pér Ndértimtari-Projekt me
RN000018714 i shpallur me datén 19/09/2025 dhe ; mbyllur 26/09/2025 né Drejtoring pér Planifikim

Urbanizém Kadastér dhe Proné nuk ka aplikuar asnjé kandidaté andaj procedura e rekurtimir ndérprehet

né kété faze.
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